
 
 

 

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA - CFF 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR 
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 - HUGO LANGE 
80040-452 - CURITIBA/PR 
Fone/Fax: (41) 3363-0234 
crfpr@crf-pr.org.br      www.crf-pr.org.br 
 

PORTARIA Nº 1741/2020 

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do 

Paraná, CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos 

termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR, 

 

RESOLVE 

 

Nomear os integrantes do Grupo Técnico de Trabalho de Vigilância 

Sanitária deste CRF-PR para o biênio 2020/2021, ficando a mesma assim composta: 

 

Membros:   Anderson Marquini Maronezzi 
 Camila Rozisca Nassar 
 Carmen Miyuki Hama 
 Fabio Bordignon Lahud 
 Glaucia De Martini Otofuji Vicente 
 Matheus Francisco de Carvalho Rosa Soler  
 Paulo Costa Santana 
 

 
Curitiba, 06 de março de 2020. 

 

 

 

Mirian Ramos Fiorentin 
Presidente do CRF-PR 


